
M

3.-4. 10.

M R
V LEZENÍ NAOBTÍ NOST 

MEZINÁRODNÍ MČR V LEZENÍ NA OBTÍŽNOST 
A MČR MLÁDEŽE V LEZENÍ NA OBTÍŽNOST 
A FINÁLE ČESKÉHO POHÁRU 2020

Termín konání: 3.-4. 10. 2020

Místo konání: Ocelářská 16, 190 00 Praha 9-Vysočany

Organizátor: Český horolezecký svaz

Pořadatel: SK BigWall z. s.

Formát závodu: Mezinárodní

Předregistrace: odkaz na webu ČHS v kalendáři závodů

STARTOVNÉ dospělí, J, A:
Člen ČHS: 280 Kč při předregistraci, 430 Kč na místě

Nečlen ČHS: 380 Kč při předregistraci, 530 Kč na místě.

STARTOVNÉ B:
Člen ČHS: 180 Kč při předběžné registraci, 280 Kč na místě. 

Nečlen ČHS: 280 Kč při předběžné registraci, 380 Kč na místě

SLEVA STARTOVNÉHO DO: 1. 10. 2020

ČÍSLO ÚČTU PRO ÚHRADU STARTOVNÉHO: 224890356/0600

(Prosíme uvést do poznámky jméno, příjmení - MMČR BigWall, VS dle předregistrací.)

Závodník v rámci startovného obdrží samolepku se startovním číslem.



M

3.-4. 10.

M R
V LEZENÍ NAOBTÍ NOST 

PROGRAM

SOBOTA 3. 10. - Kvalifikace

10.00–11.00   Registrace závodníků kat. B

11.15–12.30   Kvalifikace kat. B

12.30–14.00   Registrace závodníků kat. Ženy, Muži, J, A

14.30–18.30   Kvalifikace Ženy, Muži, J, A

NEDĚLE 4. 10. - Semifinále, Finále

9.00    Uzavření izolace mužů a žen (včetně mládeže A, B, J)

9.15    Prohlídka lezeckých cest

9.30–12.30   Semifinále mužů a žen (Probíhá současně, slouží jako finále A, J.) 

   a finále kategorie B 

   

Ihned poté  Vyhlášení výsledků MČR mládeže a celkového pořadí ČPM

14.30    Uzavření izolace žen na finále

15.00–16.00   Finále žen 

16.00    Uzavření izolace mužů na finále

17.00–18.00   Finále mužů 

18.15   Vyhlášení výsledků a celkového pořadí ČP



Hlavní rozhodčí: Jiří Čermák

Aspirant na rozhodciho: Štefan Reblán

Technický delegát: Hanka Kroupová, hanakroupova1011@gmail.com

Ředitel závodu: Alice Strnadová, +420 721 360 958, strnadova.alice@gmail.com

Hlavní stavěč: Denis Pail 

Stavěč: Viktor Pařízek

• Závodníci, kteří jsou členy ČHS, musí mít u sebe při registraci platný průkaz ČHS   

 s čitelným QR kódem.

• Závod probíhá dle platných pravidel soutěžního lezení a prováděcích předpisů pro   

 závody dospělých/mládeže.

• Čeští závodníci mládežnických kategorií musí být členy ČHS. Všichni závodníci mladší  

 18 let v den závodu musí mít platnou zdravotní prohlídku dle vyhlášky 391/2013 Sb  

 v platném znění.

• Na závodě budou pořizovány fotografie a videa za účelem informování o závodě, které  

 budou publikovány ve webových a tištěných médiích.

• Závodník registrací a účastí v závodě výslovně souhlasí s tím, aby ČHS popř. jeho  

 smluvní partner pořizoval v souvislosti se závodem fotografie, audio nebo video   

 záznamy závodníka, a tyto dále bezplatně využíval zejména jejich rozmnožováním,   

 rozšiřováním nebo zveřejňováním.

S ohledem na aktuální situaci v souvislosti s šířením COVID-19 může dojít ke změnám 
v organizaci akce, vzhledem k rozhodnutím vlády ČR. Prosíme závodníky, aby sledovali 
aktuální informace na webu ČHS. Závodníci (i fanoušci) jsou povinni dodržovat aktuální 
platná hygienická opatření. Děkujeme za pochopení.

M

3.-4. 10.

M R
V LEZENÍ NAOBTÍ NOST 


